
رژه نیروهــای مســلح اســتان در
اولین روز هفته دفاع مقدس

شهریور 31, 1394
به گزارش نشریه الکترونیکی نگاه، همزمان با سراسر کشور و به
منظور نمایش اقتدار و صلابت و قدرت بازدارندگی جمهوری اسلامی

رژه یگانهای نیروهای مسلح مستقر در استان ، در شهرهای ارومیه ،
خوی ، سلماس ، مهاباد ، نقده و پیرانشهر برگزار شد.

در این مراسم با شکوه که مسئولین ارشد استانی و نیروهای مسلح  ،
خانواده های شهدا ، رزمندگان و ایثارگران حضور داشتند یگانهای
نمونه پیاده و محمول نیروهای مسلح اعم از سپاه پاسداران انقلاب
اسلامی، ارتش جمهوری اسلامی ایران، نیروی انتظامی، بسیج و مرزبانی

گوشه ای از توانمندیهای نیروهای مسلح را به نمایش گذاشتند.

استاندار آذربایجان غربی در مراسم رژه نیروهای مسلح آذربایجان
غربی اظهار داشت: دشمنان و مخالفان جمهوری اسلامی با آغاز کردن
جنگ و تحریک منافقان و گروهکها بر علیه مردم، نتوانستند کاری از
پیش ببرند بنابراین در شورای امنیت سازمان ملل به استفاده ابزاری
از این نهاد دست زدند و مدام قطعنامه علیه ما صادر کردند و کشور
ما را در محاصر اقتصادی و در بدترین و ظالمانهترین تحریمها قرار
دادند ولی در نهایت به این نتیجه رسیدند که ایران تسلیم شدنی

نیست.

قربانعلی سعادت تصریح کرد: جنگ برای ملت ایران نعمت و فرصت بود،
چون به خودمان و توانمندیهای داخلی و نیروهای خودمان ایمان

آوردیم.

وی افزود: در نتیجه این مقاومت مذاکرات ما با 1+5 پیش رفته است و
این روند به نتیجه نهایی میرسد ولی نتیجهای که امروز ما از این
برجام داریم این است که ایران تسلیم شدنی نیست و باید با ما از
در مذاکره وارد شده و بحث بکنند و اکنون همه دنیای غرب باید به

این واقعیت تن دهد.

سعادت گفت: اکنون تعداد زیاد مهاجرانی که از کشورهای مستضعفی که
ظالمان، کشورشان را اشغال کردهاند و جنگ را به آنجا کشاندند که
از سوریه گرفته تا افغانستان، عراق و کشورهای حاشیه منطقه خلیج
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فارس را شامل میشود، به اروپا و آمریکا مهاجرت کرده و در واقع
نقشی را که برای ما پیش بینی کرده بودند به خودشان بازگشت خورده

است.

وی بیان کرد: مردم ایران تاکنون فقط با خدا معامله کردهاند و
حیله آنها را خداوند به خودشان برگردانده و امروز گرفتار چنین

وضعیتی شدهاند.

استاندار آذربایجان غربی اظهار داشت: به رسم چند دهه اخیر ما یک
بار دیگر هفته دفاع مقدس را و سالگرد قدرتمندانه رزمندگان اسلام
را گرامـی میداریـم و عهـد و پیمـان میبنـدیم ایـن راه را ادامـه

میدهیم.

وی افزود: این راهی است که بر اساس وحدت و یک پارچگی بدست آمده و
بر اساس وحدت و یک پارچگی هم ادامه پیدا کرده به فضل پروردگار

همچنان استمرار خواهد یافت.

سعادت تصریح کرد: دولت و ملت با همدلی و همزبانی برای تداوم راه
همه شهدا و ایثارگران و رزمندگانی همراهند و ما به هیچ وجه این
صحنه و میدان را ترک نخواهیم کرد چون پیروزی ما در تداوم این راه

است.

وی اظهار داشت: تاکنون همه مردم ایران سختیها را تحمل کرده و به
طبع آن رفاه و آسایش را بهتر از گذشته درک میکنند و همچنان
امیدوار هستیم در سایه مقاومت ملت عزیز ایران این آسایش و رفاه

را برای همه مردم جهان به ارمغان بیاوریم.

سعادت تصریح کرد: هر چند ما امروز در آسایش و راحتی هستیم شما
کافی است یک نظر کوتاهی به همسایههای کشورمان بیاندازید و ببینید
آنهایی که حتی به ابرقدرتها و آمریکا هم تکیه کردهاند هیچ آسایشی

ندارند.

استاندار آذربایجان غربی گفت: شایسته است همسایههای غربی ایران
با آنکه هیچ جنگی و محاصرهای نداشته و با رژیم صهیونیستی نیز هم
دست هستند با نگاهی به اوضاع کشور ما متوجه شوند که ایران اسلامی
تمام مرزهایش در اختیار خودش بوده و تمام مردمش در آسایش و رفاه
هستند اما اغلب کشورهای دوست منطقه با اسرائیل دچار ناآرامی

هستند.



نماینده ولی فقیه در آذربایجان غربی نیز در این مراسم گفت: شهدا
از جایگاه رفیع الهی برخوردار هستند چرا که دفاع به معنای واقعی
کلمه در دین مبین اسلام و نزد اولیای الهی اقدام ارزشمند و حرکت

بزرگی محسوب می شود.

حجت الاسلام  قریشیبا بیان جایگاه جانیازان  افزود: کسانی که برای
دفاع به میدان های مبارزه بین حق و باطل و دفاع از تمامیت ارضی
کشور خود شتافته اند اما شهید نشده اند، از جایگاه والایی
برخوردار هستند، این افراد نیز از پاداش اخروی بی بهره نیستند.

وی با اشاره به اینکه جانبازان و ایثارگران به معنای واقعی کلمه
سرمایه های معنوی کشور محسوب می شوند، افزود: باید قدردان شجاعت

های رزمندگان اسلام بود.

وی تاکید کرد: دفاع و دفع تجاوز دشمنان از ضررویات دین مبین اسلام
است، دفع خطر و تجاوز دشمنان یک دستور دینی است.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان غربی با بیان اینکه شهدا استقلال و
آزادی را برای ملت ایران به ارمغان آوردند، گفت: جوانان دلاور و
غیور ایران اسلامی در نخستین سال های پیروزی انقلاب اسلامی با حضور
در هشت سال جنگ تحمیلی در برابر دشمن تا بن دندان مسلح ایستادگی

کردند.

حجت الاسلام قریشی اظهار کرد: عقل بر ضرورت تلاش مردم یک کشور برای
دفع تجاوز و خطر دشمنان صحه می گذارد، همچنین براساس آیات قرآن

کریم، دفاع وظیفه شرعی است

 

 


